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CARGOS nu med TIM SPEED CONTROL

Med TIM SPEED CONTROL kan de selvlæssende vogne CARGOS 9000 og
8000 regulere traktorens kørehastighed. ISOBUS funktionen arbejder med
tilsvarende certificerede traktorer uafhængigt af fabrikat.

TIM SPEED CONTROL regulerer traktoren
Den i ISOBUS definerede TIM-funktion giver redskaber mulighed for at
regulere forskellige traktorfunktioner. På de selvlæssende vogne CARGOS
9000 og 8000 med TIM SPEED CONTROL bruger CLAAS standarden til at
ændre kørehastigheden afhængigt af gennemstrømning. Målinger af
drejningsmomentet på rotoren og pickuppen skaber grundlaget for en
nøjagtig og effektiv regulering. Ved kraftige skår reduceres hastigheden, ved
løse skår øges den. Det betyder, at føreren aflastes, vognen fyldes maksimalt,



og kapaciteten øges markant, idet maskinen udnyttes ensartet.

CLAAS har hidtil udelukkende tilbudt denne funktion til CLAAS traktorer
under navnet ICT CRUISE PILOT. Med videreudviklingen til AEF TIM
standarden (ISOBUS) kan den velgennemprøvede automatiske regulering nu
også benyttes på tilsvarende certificerede traktorer fra andre producenter.

Nyt udstyr til større sikkerhed, mere effektivitet og mere skånsom kørsel på
marken
Til pålidelig sikring af læsset fås der nu en læsserumsafdækning til alle
CARGOS modeller. Betjeningen af afdækningen, der er monteret i begge
sider, sker hydraulisk direkte via et dobbeltvirkende olieudtag. En robust
presenning i forbindelse med indarbejdede forstærkninger giver den
nødvendige fleksibilitet og garanterer samtidig, at afdækningen er stabil.

Ud over doseringsvalsemodulet med tre valser fås der nu også en variant med
to valser til CARGOS modellerne 9000 og 8000. Dermed kan kapaciteten i
forbindelse med den ensartede fordeling af materialet på siloen øges og
tømmetiden ved brug af doseringsvalser reduceres. Afmonteringen af
valsemodulet er helt enkel, ligesom ved udstyret med 3 valser, og kan
udføres hurtigt, så nyttelasten øges.

Med Alliance 885 Flotation Radial i størrelsen 800/45 R 30.5 tilbydes nu en
ekstra dækstørrelse med maksimal kontaktflade til næsten alle CARGOS
modeller. Med denne dækmontering i kombination med tridemundervogne
og den elektronisk-hydraulisk tvangsstyrede krabbestyring sætter CLAAS nye
standarder inden for skånsom kørsel på marken, ikke mindst ved de større
modeller. Dækkene med forstærket karkasse giver et lavere marktryk og har
samtidig førsteklasses selvrensnings- og traktionsegenskaber og lav
rulningsmodstand.

CLAAS

CLAAS er et familieejet selskab, der blev grundlagt i 1913, og er en af verdens
førende producenter af landbrugsteknisk udstyr. Selskabet har hovedkontor i
Harsewinkel, Westfalen, og er førende på det europæiske marked for
mejetærskere. CLAAS er førende på verdensplan inden for en anden stor
produktgruppe, selvkørende finsnittere. CLAAS er også helt med fremme inden for



landbrugsteknik med traktorer, ballepressere og grøntmaskiner. CLAAS
produktporteføljen omfatter desuden den nyeste informationsteknologi til
landbruget. CLAAS har over 11.000 ansatte på verdensplan og havde en
omsætning på EUR 3,8 mia. i regnskabsåret 2018.
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